

ÅRSREDOVISNING

för

Production Maker Stockholm AB

Org.nr. 559017-9569

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01--2022-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Morberg Philip Morberg, Verkställande direktör

2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster inom projektledning med specialinriktning på evenemangsteknik för evenemang i hela Sverige.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 511 967	1 248 514	816 268	1 136 450
Resultat efter finansiella poster	243 657	342 848	29 841	46 219
Soliditet (%)	59	65	14	3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat tack vare större efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	75 000	-29 687	204 268	249 581
Balanseras i ny räkning		204 268	-204 268	0
Årets resultat			141 161	141 161
Belopp vid årets utgång	<u>75 000</u>	<u>174 581</u>	<u>141 161</u>	<u>390 742</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	174 581
Årets resultat	<u>141 161</u>
	315 742

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>315 742</u>
	315 742

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 511 967	1 248 514
Övriga rörelseintäkter		68 057	251 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 580 024</u>	<u>1 499 792</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-846 057	-298 075
Övriga externa kostnader		-447 028	-438 883
Personalkostnader	2	-999 229	-385 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-41 807</u>	<u>-30 701</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 334 121</u>	<u>-1 153 487</u>
Rörelseresultat		245 903	346 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 831</u>	<u>-3 457</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 246</u>	<u>-3 457</u>
Resultat efter finansiella poster		243 657	342 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-63 000</u>	<u>-84 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-63 000</u>	<u>-84 000</u>
Resultat före skatt		180 657	258 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 496	-54 580
Årets resultat		<u>141 161</u>	<u>204 268</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>100 399</u>	<u>20 210</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		100 399	20 210
Summa anläggningstillgångar		100 399	20 210
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 851	196 682
Övriga fordringar		4 628	19 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>237 398</u>	<u>111 705</u>
Summa kortfristiga fordringar		474 877	327 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>280 742</u>	<u>140 867</u>
Summa kassa och bank		280 742	140 867
Summa omsättningstillgångar		755 619	468 553
SUMMA TILLGÅNGAR		856 018	488 763

BALANSRÄKNING	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		174 581	-29 687
Årets resultat		141 161	204 268
Summa fritt eget kapital		<u>315 742</u>	<u>174 581</u>
Summa eget kapital		390 742	249 581
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 000	84 000
Summa obeskattade reserver		<u>147 000</u>	<u>84 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 976	464
Skatteskulder		58 590	19 094
Övriga skulder		217 810	120 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 900	14 980
Summa kortfristiga skulder		<u>318 276</u>	<u>155 182</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		856 018	488 763

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-07-31	2021-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 458	100 458
	Inköp	121 996	0
	Utgående anskaffningsvärden	222 454	100 458
	Ingående avskrivningar	-80 248	-49 547
	Årets avskrivningar	-41 807	-30 701
	Utgående avskrivningar	-122 055	-80 248
	Redovisat värde	100 399	20 210

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Production Maker Stockholm AB
Org.nr. 559017-9569

Stockholm

Philip Morberg
Philip Morberg

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2023-01-31